
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Zadávací řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název veřejné zakázky: Porodní lůžko 

Evidenční číslo zakázky: ZMR-2017-3 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 
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Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se uveřejňují na profilu zadavatele stejným 

způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace. Dodatečné informace se zároveň 

prostřednictvím profilu zasílají tazateli. 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje - „váhový limit pro zádový a sedací díl min. 225 kg“ 

Dotaz uchazeče: Je tímto požadavkem myšleno celkové zatížení ložné plochy? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, tímto požadavkem je myšleno celkové zatížení ložné plochy, váhový limit se tedy vztahuje 
k zádovému, sedacímu a případně i dílu podnožnímu. 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel požaduje - „váhový limit pro podnožní díl min. 225 kg“ 

Dotaz uchazeče: V případě, že je to váhový limit jen a pouze pro podnožní díl, považujeme požadavek 

zadavatele pro požadovaný typ výrobku předimenzovaný. Bude akceptována nabídka uchazeče, kde 

váhový limit jen pro podnožní díl je 135 kg? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje váhový limit pro podnožní díl min. 160 kg, ale bude 

akceptována nabídka uchazeče, kde je váhový limit pro podnožní díl stanoven na min. 135 kg. Tímto 

zadavatel mění požadavek v zadávací dokumentaci – „Váhový limit pro podnožní díl min. 135 kg“. 

 

Dotaz č. 3 

Zadavatel požaduje - „automatické bezpečnostní noční podsvícení lůžka“ 

Dotaz uchazeče: Bude akceptována nabídka uchazeče, kde bezpečnostní noční podsvícení lůžka 

(zapnuto/vypnuto) je ovládáno vypínačem? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel akceptuje řešení uchazeče, kde je bezpečnostní podsvícení lůžka ovládáno vypínačem 

(zapnuto/vypnuto). 

 

Dotaz č. 4 

Zadavatel požaduje - „plynulé nastavení celé ložné plochy do Trendelenburgovy polohy až do 8°, 

elektronicky i manuálně nastavitelné“ 
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Dotaz uchazeče: Bude akceptována nabídka uchazeče, kde je plynulé nastavení zádového dílu do 

Trendelenburgovy polohy až do 12°, elektronicky i manuálně nastavitelné? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel akceptuje řešení uchazeče, kde je plynulé nastavení celé ložné plochy do 

Trendelenburgovy polohy až do 12°, elektronicky i manuálně nastavitelné. 

 
 
 
V Jihlavě dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  
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